



Dodávateľ:
Mapes s.r.o.

Stred 444
02705 Zázrivá
SLOVENSKO
IČO: 50509888

DIČ: 2120356722
IČ DPH: SK2120356722

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel Sro, vložka č. 66401/L
Banka: Banka č. 1
SWIFT: GIBASKBX
Tel.:
Faktúru vyhotovil: (Nedefinované)

Odberateľ:
Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
SLOVENSKO

IČO: 00314170
DIČ: 2020421513
IČDPH:

Konečný príjemca:
Miesto určenia:

Faktúra číslo : 20250417

objednávka číslo : Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Obec Oščadnica
Nám. M. Bernáta 745
023 01 Oščadnica
OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Dátum: 05.11.2025

Číslo záznamu: OÚ-7076/2025
Prílohy:
Číslo spisu:
Vybavuje:

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.10.2025	28.10.2025	11.11.2025

Forma úhrady: prevodný príkaz
Spôsob dopravy
Číslo účtu:
IBAN :
Suma: **1 714,46**

Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
20250417		

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	00002	RE504836 Filter	1,00	ks	19,92	24,50	23	19,92	4,58	24,50
2	00019	3E526557 Filter	1,00	ks	33,36	41,03	23	33,36	7,67	41,03
3	000W	RE546316/RE529644	1,00	ks	53,51	65,81	23	53,51	12,30	65,81
4	00011	AL 15 02 88 Filter	1,00	ks	42,26	51,98	23	42,26	9,72	51,98
5	00012	AL172780 Filter	1,00	ks	100,24	123,30	23	100,24	23,06	123,30
6	00014	AL 177184/AL225552 Filter	2,00	ks	48,22	59,31	23	96,44	22,18	118,62
7	00015	L214634 Filter	2,00	ks	19,79	24,34	23	39,58	9,10	48,68
8	00008	AL221066 Filter	1,00	ks	56,24	69,18	23	56,24	12,94	69,18
9	00018	AL 169573/AL232896 Filter	1,00	ks	118,33	145,55	23	118,33	27,22	145,55
10	00037	Shell Rimula R4 15W40 motorový olej	20,00	l	3,70	4,55	23	74,00	17,02	91,02
11	00020	Shell Spirax TXM Prevodový olej	55,00	l	3,70	4,55	23	203,50	46,81	250,31
12	00039	Shell Spirax 85W140 Prevodový olej	10,00	l	4,50	5,54	23	45,00	10,35	55,35
13	00043	AL 161384 Gufero	2,00	ks	38,29	47,10	23	76,58	17,81	94,39
14	00142	AL227049 Gufero	2,00	ks	42,48	52,25	23	84,96	19,54	104,50
15	00057	73806069 1 Gufero	1,00	ks	61,12	75,18	23	61,12	14,06	75,18
16	00216	L102588 Hadica	1,00	ks	25,84	31,78	23	25,84	5,94	31,78
17		Práca	6,00	hod	35,00	43,05	23	210,00	48,30	258,30
18		Cestovné	90,00	km	0,70	0,86	23	63,00	14,49	77,49

Základ pre DPH 23 % : 1 393,87
DPH 23 % : 320,59

Celková suma s DPH 1 714,46
Celková fakturovaná suma: EUR 1 714,46

Materiál uvedený na tejto faktúre je až do úplného vyplatenia majetkom firmy MAPES s.r.o